N, DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente de’_terminazione viene pubblicata all’Albo Pretoric per giorni 15 consecutivi

E/AEQQ

COMUNE DI FAVARA
(Provincia di Agrigento)
tel; 0922 448111- fax: 0922 31664

www.comune.favara.agit

Liquidazione di sﬁesa preventivamente impegnata per il conferimento RSU presso
OGGETTO: discarica di C/da Matarana del Comune di Siculiana alla ditta Catanzaro
Costruzioni srl, per il mese di Novembre 2016.

e e A Dt S R R

I RESPONSABILE P.0. 4

Visto it d.Lgs. n. 267/2000, come mtagrato & modificato dal d.Lgs. n. 126/2014 ed in particolare gli articoli 183,
comma 5 e 184 e

Visto it D.Lgs. n. 118/2011 ed in paﬁddfafe’:i_l-‘principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 4/2);
Visto it vigente Regolamento di Contabilita, )

Visto fa D.D. reg. gen. n.1217/2018 di impagnnds spesa del bilancio comunale del 2016 per procedere:

]Z-aiia liquidazione delle fatture aila Ca’&a zaro fiqstruzioni srl. per il servizio di smaltimento rifiuti in discarica

relativo al mese di Novembre 2016 ;.

Visto il Contratto di servizio soﬁcééﬂt@;ﬁ'ﬁﬁ; 84

artl in data16/01/2016 per disponibilita conferimento
Considerato che: i '

a) |l servizio relativo reéo dalt&_ Ditia atanzaro Costruz_ionl s.rl. nel mese di Novembre 2016 & stato

regotarments eseguité; _ _ _
b) La ditta ha trasmesso con nota de 3018 prot n 52926 la fattura n 1267 di Euro 115,965,07 1.V.A,

compresa,




c) [LIDato atio, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136,
chela spesa in oggetto ed i refativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi di tracciabilita di cui
alfarticolo 3, della legge n. 136/2010, in quanto [specificare |l motivo

Dato atto altresl che:
& stato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) i1 quale

_risulia regolare;

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento | residui

attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del rfiaccertamento straordinario;

DETERMINA

H

S . " ‘ CiG
Catanzaro 1267 del g 4 . 3924990C33
Costruzioni 01/12/2018 115..985,'.!8 : 1586/02 | - 1757/2016
2) didare atto che sull'impegno del.capttp{#-n;} 15586102 residua la somma di EUro ... oo la

guale:

ucosssive liguidazions

rimane a disposizione per s

_ .‘g'lﬁlsf'tiﬁcativi delia spesa, all' Ufficio Ragioneria
Y ptn,--dé effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su
16600000000001815)cos! come indicato in fattura.

3) di trasmettere il predente at
per I'emissione del relativo mand
conta corrente dedicato (IBAN: H:

H Responsalpitg defla P.O. N.4

Ai sensi deff'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del

presente atto e si autorizza 'emissione del mandato di pagamenta come in premessa specificato.

|’addetto al servizio f]

MANDATI EMESSI




